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Sotainvalidien neuvontapalvelu / Krigsinvalidernas rådgivningstjäst  

Elasvirta Elisa elisa.elasvirta@taukokangas.fi +358444794714 Pohjois-Pohjanmaa / Norra Österbotten 
Hakala Marko marko.hakala@anvianet.fi +358407424813 Etelä-Pohjanmaa /Södra Österbotten 
Hilden Henna henna.hilden@okks.fi +358405594988 Helsinki, Vantaa ja Itä-Uusimaa / Helsingfors, 

Vanda och Östra Nyland 

Hirvonen Sirpa sirpa.hirvonen@kruunupuisto.fi +358505700132 Suur-Savo / Savolax 
Huttunen Juha  juha.huttunen@kalevalankk.fi +358503725417 Kainuu ja Vaala / Kajanaland och Vaala 
Joki Juha juha.joki@krigsinvaliderna.se +46705630373 Ruotsi / Sverige  
Kaski Kaija kaija.kaski@diakon.fi +358447052228 Satakunta 
Kettunen Terttu 

 
+358443803048 Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala / Norra 

Savolax och Norra Karelen 

Kokkonen Marika marika.kokkonen@saarenvire.fi +358407461661 Lappi / Lappland 
Kylämaa Anki kylamaaa@gmail.com +358447132260 Päijät-Häme / Päijänne-Tavastland 
Kylänpää Terhi terhi.kylanpaa@diakon.fi +358447052227 Satakunta 
Lagerström Carola carola.lagerstrom.nepa@gmail..com +358405446114 Rannikko-Pohjanmaa / Kust-Österbotten 

(Svenskspråkig service) 

Mäkinen Jukka jukka.makinen@tammenlehvakeskus.fi +358405002539 Pirkka-Häme, Sisä-Suomi ja Kanta-Häme 
Piirainen Helena helena.piirainen@kalevalankk.fi +358444913544 Ylä-Kainuu / Kajanaland 
Rahkonen Nelli  nelli.rahkonen@hoivakunnas.fi +358505933211 Laajennettu Keski-Pohjanmaa 
Rikala Päivi paivi.rikala@tammenlehvakeskus.fi +458504362228 Pirkka-Häme, Sisä-Suomi ja Kanta-Häme / 

Mellersta Finland, Birkaland och Egentliga 
Tavastland 

Sinkko Raija raija.sinkko@ruissalo.fi +358447567928 Varsinais-Suomi / Egentliga Finland 
Tornberg Soile soile.tornberg@okks.fi +358449061600 Länsi-Uusimaa / Västra Nyland 
Turunen Merja merja.turunen@lapinkuntoutus.fi +358443404001 Lappi / Lappland 
Vasama Anu anu.vasama@saarenvire.fi +358407082726 Lappi / Lappland 


